2

[bookmark: _GoBack]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЮГАН

РЕШЕНИЕ

__24.09.2015_                                                                                     №_153_

          п. Усть-Юган

О внесении изменение в решение
Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган от 03.07.2009 № 53
«О порядке организации и проведения публичных слушаний»
 (в редакции от 09.07.2014 № 69)

В соответствии с Федеральным законом от 29.06.2015 № 187-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести  в решение Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган от 03.07.2009 № 53 «О порядке организации и проведения публичных слушаний» (в редакции от 09.07.2014 № 69) следующие изменения:
         1) подпункт 4 пункта 1 статьи 2 дополнить словами «, за исключением случаев, если в соответствии со статьей 13 Федерального закона от 06.11.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» для преобразования муниципального образования требуется получение согласия населения муниципального образования, выраженного путем голосования либо на сходах граждан».
           2. Настоящее Решение подлежит официальному  опубликованию (обнародованию)  в информационном бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на сайте органов местного самоуправления в сети Интернет.
           3. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Усть-Юганский вестник».

Глава поселения                                                      Б.В. Сочинский

image1.png